
Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011 23.38

(t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11662 11/06/2011

(t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11667 04/10/2011

(t) Daniel Romero Ocio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11575 05/06/2012

(t) Daniel Terrazas Peña CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11570 09/04/2012

(t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR11187 28/04/2011

(t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11672 12/09/2011

(t) Eneko Rodriguez Bailo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11584 23/10/2012

394 (t) Gabriel Manzanares Perez TERRA LOS BOSCOS LR11372 28/10/2012

(t) Giovanni Blanco Vega CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11624 29/01/2011

(t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11616 15/09/2011

(t) Javier Calvo Martinez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11796 26/04/2012

10 (t) Jorge Fortaña Uyarra BERONIA LR11313 17/03/2011

397 (t) Lucas Sierra Rodriguez TERRA LOS BOSCOS LR11367 29/06/2011

(t) Marcos Perez Rodriguez LA RIOJA ATLETISMO LR11510 17/07/2012

149 (t) Miguel Miranda Saenz BERONIA LR11274 14/05/2012

(t) Miguel Vera Bares CHIRUCA- LA RIOJA LR11761 18/10/2012

(t) Rodrigo Garcia Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11659 05/01/2011

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

Número de inscripciones: 19

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

150m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 1/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Jose Manuel Canelas Largacha CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11617 23/11/2008 24.73

2773 Adrian Lopez Garcia CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11600 08/08/2008 24.75

2562 Miguel Mendaza Diaz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11597 06/07/2007 25.25

4783 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11037 16/01/2008 25.30

2201 Jorge Sampedro Saiz LA RIOJA ATLETISMO LO104 07/09/2007 25.53

(t) Leonel Barragan Acoschkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11038 03/06/2007

4422 Adrian Pla Mendoza CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11582 23/07/2008

2754 Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11632 25/12/2008

3444 Jorge Larrea Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11609 09/01/2008

54 Pablo Santolalla Angulo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11579 03/07/2008

Número de inscripciones: 10

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 2/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Aitor Larrinaga Villalba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11610 19/01/2009

22 (t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11538 25/11/2010

(t) Eloy Santos Madurga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11566 25/05/2010

144 (t) Iker Orio Pinillos BERONIA LR11315 16/04/2010

(t) Iker Ruiz Bravo C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11664 10/06/2010

(t) Ivan Movellan Lopez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11589 20/11/2010

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11621 23/06/2009

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11618 09/09/2010

479 (t) José Manuel Nsang Lopez TERRA LOS BOSCOS LR11799 20/08/2010

493 (t) Marco Hernandez Zarate BERONIA LR11321 13/11/2010

4629 (t) Samuel Ruiz Jimenez TERRA LOS BOSCOS LR11365 13/08/2010

2768 Asier Estevez Sesen LO417 14/04/2010

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010

184 Iker Carrillo Bermejo LO6497 04/12/2009

2772 Nicolas Soto Chamorro LO266 02/02/2009

Samuel Gonzalez Scigaczewski LO539 24/02/2009

Sidi Sissoko Martinez LA RIOJA ATLETISMO LO560 17/08/2009

Número de inscripciones: 17

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 3/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

78 Miguel Gallastegui Martinez LO392 18/06/2008 2:14.28

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 2:19.16

380 Hugo Sanz Lopez LO443 26/02/2008

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 4/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

22 (t) Carlos Alfaro Cestafe CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11538 25/11/2010

(t) David Manuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11577 17/01/2010

184 (t) Gael Vallejo Garcia BERONIA LR11319 09/09/2010

172 (t) Samuel Chandro Acha BERONIA LR11328 15/04/2010

(t) Yago Alarcia Corcuera CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11536 24/01/2010

Número de inscripciones: 5

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 5/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11667 04/10/2011

(t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11616 15/09/2011

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011

149 (t) Miguel Miranda Saenz BERONIA LR11274 14/05/2012

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 6/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11587 19/09/2007 9:17.36

4806 (e) (t) David Villar Jimenez BERONIA LR11190 04/10/2007

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 7/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2772 Nicolas Soto Chamorro LO266 02/02/2009 1.45

5466 Oscar Moreno Cerrajeria LO464 03/12/2009 1.27

(t) David Manuel Ruiz Moreno CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11577 17/01/2010

(t) Jaime Duran Garijo CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11621 23/06/2009

(t) Jorge Caro Alonso CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11618 09/09/2010

479 (t) José Manuel Nsang Lopez TERRA LOS BOSCOS LR11799 20/08/2010

Número de inscripciones: 6

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11662 11/06/2011

(t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11667 04/10/2011

(t) Daniel Romero Ocio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11575 05/06/2012

(t) Daniel Tobia Aguado BERONIA LR11187 28/04/2011

(t) Guillermo Garcia-blanco Becerra CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11616 15/09/2011

(t) Ibai Arechavala Romero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11629 16/12/2011

(t) Miguel Vera Bares CHIRUCA- LA RIOJA LR11761 18/10/2012

(t) Victor Olasolo Ezquerro CHIRUCA- LA RIOJA LR11763 21/03/2012

Número de inscripciones: 8

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34    Página 9/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

2710 Miguel Perez Calderon LA RIOJA ATLETISMO LO113 08/08/2008 1.55

(t) Leonel Barragan Acoschkin AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11038 03/06/2007

2754 Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11632 25/12/2008

4783 Garikoitz Barandika Garcia AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11037 16/01/2008

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010 2.00

5466 Oscar Moreno Cerrajeria LO464 03/12/2009

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Adrian Ramos De Diego C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11662 11/06/2011

(t) Arnau Solano Ayllon C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11667 04/10/2011

(t) Diego Muñoz Diez C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11672 12/09/2011

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (3kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5467 Darío Moreno Saez LO426 18/08/2010

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (4kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 13/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Vitores Ruiz AGRUPACION DEPORTIVA HAROLR11049 12/06/2008

2754 Cristhian Baños De Arriba CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11632 25/12/2008

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (5kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 14/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

10 Andoni Alfonso De Miguel NA15381 02/07/2001 62.24

5115 Dario Blanco Monsalvo LO7286 02/05/2000 54.65

4 (e) Miguel Pisten NA142 09/11/2004 51.49

1559 (t) David Plaza Ramirez LO285 31/12/1985 19.90

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 15/33



Dorsal Nombre Colegio Marca

BERONIA BERONIA

C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 16/33



Dorsal Nombre Colegio Marca

BERONIA BERONIA

CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 17/33



Dorsal Nombre Colegio Marca

CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 18/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

447 (e) (t) Emma Ceña Yustes TERRA ATLETISMO LR11353 12/05/2011 22.91

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 25.49

140 (t) Sara Ibañez Martinez BERONIA LR11281 09/12/2011 25.79

(e) (t) Camila Antonieta Gomez Alvarez LA RIOJA ATLETISMO LR11531 04/04/2012

(t) Ada Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11604 13/03/2012

(t) Adriana Gomez Pavon LA RIOJA ATLETISMO LR11532 05/02/2011

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

136 (t) Ainhoa Fernandez Rodriguez BERONIA LR11330 06/07/2011

(t) Alba Bastida Frias CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11633 27/06/2011

(t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11648 02/11/2011

(t) Alba Greca Grijalba LA RIOJA ATLETISMO LR11522 16/03/2011

(t) Ana Maria Camacho Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11549 26/01/2012

128 (t) Anastasia Acha Gureeva BERONIA LR11309 30/12/2012

(t) Angela Saenz Pascual CHIRUCA- LA RIOJA LR11766 24/08/2012

134 (t) Ariadna Martinez Perez BERONIA LR11264 24/06/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11670 23/10/2011

(t) Carmen Pascual Del Campo CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11727 05/12/2011

(t) Carmen Regaira Jimenez TERESIANAS LR11687 14/04/2011

(t) Cecilia Fernandez Gomez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11613 18/04/2012

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Claudia Rodriguez Luzuriaga CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11556 17/03/2012

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

496 (t) Emma Lozano Villada BERONIA LR11215 18/06/2012

(t) Ester Saez Acevedo CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11715 22/07/2012

(t) Grettel Rodriguez Diula CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11586 27/11/2011

(t) Ines Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11658 31/12/2011

(t) Irene Posedente Macia LA RIOJA ATLETISMO LR11511 08/03/2012

(t) Iria Romero Sacristan LA RIOJA ATLETISMO LR11512 02/09/2011

(t) Julia Martinez Ortega C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11671 18/06/2011

(t) Lara Duran Zuñiga LA RIOJA ATLETISMO LR11399 17/01/2011

(t) Laura Cruz Riaño CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11565 26/11/2012

(t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR11526 16/12/2011

(t) Lia Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11593 13/03/2012

396 (t) Lucia Manzanares Perez TERRA LOS BOSCOS LR11371 28/10/2012

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

(t) Maria Pardo Perez TERRA ATLETISMO LR11358 01/02/2012

(t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11669 13/05/2011

(t) Marina Martinez Saenz De Cabezón CHIRUCA- LA RIOJA LR11762 12/01/2012

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

(t) Martina Fernandez Velilla Marin TERESIANAS LR11694 04/02/2011

(t) Michelle Ojeda Morro E.M. DUQUESA LR11775 09/04/2011

(t) Miren Arteaga Bravo TERRA ATLETISMO LR11354 07/02/2012

478 (t) Nahia Lafuente Ruiz-carrillo TERRA ATLETISMO LR11357 30/08/2011

(t) Naiara Arenzana Eguiluz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11630 19/10/2012

(t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11665 08/02/2011

21 (t) Nora Lopez Soldevilla BERONIA LR11324 19/09/2011

(t) Sara Contreras Alonso LA RIOJA ATLETISMO LR11396 27/03/2012

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

150m FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 19/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

462 (t) Silvia Fontecha Delgado TERRA DOCTOR CASTROVIEJOLR11338 09/02/2012

(t) Silvia Hernandez Castillo LA RIOJA ATLETISMO LR11491 09/06/2011

(t) Teresa Negueruela Morales CLUB ATLÉTICO CENICEROLR11717 22/01/2011

(t) Violeta Oroz Hernandez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11557 28/05/2012

Número de inscripciones: 54

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

150m FEM AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 20/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

Rebeca Alcantud Remuñan LA RIOJA ATLETISMO LO559 29/07/2008 30.52

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11607 19/02/2008

4788 (t) Soufia Fakir TERRA LOS BOSCOS LR11364 11/01/2008

Julia Vaquero Jimenez LA RIOJA ATLETISMO LO540 27/05/2008

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

413 Marina Miranda Saenz LO406 28/05/2009 44.83

5857 Olaia Menendez Gil LO388 01/08/2009 45.83

496 Ana Villamor Ruiz LO422 05/05/2009 46.46

5458 June Echeveste Gomez LO425 04/07/2009 46.68

Adriana Delgado Prada LO4979 21/05/2009 50.12

(t) Ariadna Perez Ciordia PROPOSITO SALUDABLE LR11746 06/08/2009

(t) Carla Alcaide Apilanez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11537 25/03/2010

(t) Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA LR11760 07/11/2010

466 (t) Carmen Suarez Marin BERONIA LR11261 31/01/2009

(t) Edurne Ijalba Guevara CHIRUCA- LA RIOJA LR11759 27/04/2010

(t) Jimena Ignacia San Martin Saenz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11578 10/04/2009

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11541 11/08/2010

(t) Maria Caballero Barrio CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11626 17/10/2009

(t) Sofia De Miguel Diez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11571 15/04/2010

3262 Adriana Silva Ayesa LO339 16/04/2010

4787 Ainhoa Negrea Arrua LO415 11/09/2010

3179 Candela Hierro Iñarrea LO4974 23/12/2010

5459 Iria Fernández Gil LO420 16/02/2009

5452 Jimena Diez Alonso LO445 18/11/2010

Número de inscripciones: 19

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 22/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

1755 Marta Sota Cillero CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11580 12/04/2007 2:59.19

(e) (t) Erica Izquierdo Vidal CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11607 19/02/2008

Número de inscripciones: 2

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

4803 Martina Benes Gutiérrez LO380 14/07/2010

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

16 (t) Emma Torre Lazaro BERONIA LR11318 13/12/2011

(t) Ines Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11658 31/12/2011

131 (t) Nuria Martin Alcalde BERONIA LR11314 03/02/2011

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

5857 Olaia Menendez Gil LO388 01/08/2009 1.27

5453 Sandra Fernandez Arrieta LO381 17/11/2010 1.24

3179 Candela Hierro Iñarrea LO4974 23/12/2010 1.20

3262 Adriana Silva Ayesa LO339 16/04/2010 1.18

5458 June Echeveste Gomez LO425 04/07/2009 1.10

5459 Iria Fernández Gil LO420 16/02/2009 1.00

477 (e) (t) Karen Martos Hernandez TERRA LOS BOSCOS LR11368 12/11/2009

(t) Carla Novoa Luque CHIRUCA- LA RIOJA LR11760 07/11/2010

(t) Edurne Ijalba Guevara CHIRUCA- LA RIOJA LR11759 27/04/2010

(t) Laura Perez Ruiz CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11541 11/08/2010

Adriana Delgado Prada LO4979 21/05/2009

Número de inscripciones: 11

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 1.00

447 (e) (t) Emma Ceña Yustes TERRA ATLETISMO LR11353 12/05/2011

(t) Ada Lozano Quintanar CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11604 13/03/2012

(t) Ainara Estebas De Torre CHIRUCA- LA RIOJA LR11755 20/04/2011

(t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11648 02/11/2011

375 (t) Alicia Ruiz Martinez BERONIA LR11297 01/04/2011

(t) Angela Saenz Pascual CHIRUCA- LA RIOJA LR11766 24/08/2012

(t) Ayenish Abascal Castellet CHIRUCA- LA RIOJA LR11753 26/02/2012

(t) Carla Gomez Bosch CHIRUCA- LA RIOJA LR11757 17/03/2012

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11670 23/10/2011

(t) Carmen Regaira Jimenez TERESIANAS LR11687 14/04/2011

(t) Cecilia Fernandez Gomez CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJALR11613 18/04/2012

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Ines Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11658 31/12/2011

(t) Julia Martinez Ortega C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11671 18/06/2011

(t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR11526 16/12/2011

(t) Mar Fernandez Quintanilla CHIRUCA- LA RIOJA LR11756 30/04/2012

(t) Marina Lleyda Jaurrieta C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11669 13/05/2011

(t) Marina Martinez Saenz De Cabezón CHIRUCA- LA RIOJA LR11762 12/01/2012

(t) Marta Jimenez Lopez CHIRUCA- LA RIOJA LR11758 15/08/2012

(t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11665 08/02/2011

(t) Paula Arasa Lopez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11093 15/03/2012

45 (t) Sarai Garrido Herreros TERESIANAS LR11678 01/07/2012

462 (t) Silvia Fontecha Delgado TERRA DOCTOR CASTROVIEJOLR11338 09/02/2012

Número de inscripciones: 25

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO010   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 14 MAR 2024 9:34   Página 27/33



Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011

(t) Paula Arasa Lopez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11093 15/03/2012

Número de inscripciones: 4

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marina Rubio Ruiz ESCUELAS PIAS LR11085 15/06/2011 12.97

(t) Alba Esparza Santana C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11648 02/11/2011

(t) Carmen Arnaiz Villaverde C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11646 14/07/2011

(t) Carmen Lopez De Larrinzar Jimeno C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11670 23/10/2011

(t) Carmen Regaira Jimenez TERESIANAS LR11687 14/04/2011

(t) Celia Zurbano Malaina ESCUELAS PIAS LR11086 25/10/2011

(t) Daniela Ayala Marrodan ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11113 31/05/2012

(t) Ines Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11658 31/12/2011

(t) Julia Martinez Ortega C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11671 18/06/2011

(t) Laura Menchaca Palacios LA RIOJA ATLETISMO LR11526 16/12/2011

(t) Nerea Ruiz Franco C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOLR11665 08/02/2011

(t) Paula Arasa Lopez ESCUELA DE ATLETISMO ANA MARÍA MATUTELR11093 15/03/2012

Número de inscripciones: 12

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Licencia F. de Nacimiento Marca

3939 Eider Estevez Sesen LA RIOJA ATLETISMO LO4978 18/06/2008 26.65

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Marca

BERONIA BERONIA

C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIO

CHIRUCA- LA RIOJA CHIRUCA- LA RIOJA

CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

TERRA ATLETISMO TERRA ATLETISMO

TERRA LOS BOSCOS TERRA LOS BOSCOS

Número de inscripciones: 7

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Marca

BERONIA BERONIA

CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA CLUB ATLETICO ULTREIA RIOJA

Número de inscripciones: 3

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Colegio Marca

LA RIOJA ATLETISMO LA RIOJA ATLETISMO

Número de inscripciones: 1

JUEGOS DEPORTIVOS PROGRAMA 2 SUB 14/16/18

C. T. D. Javier Adarraga, 16 marzo 2024

4x100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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